
 

 

UCHWAŁA NR XIV/117/2025 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie zmiany granic administracyjnych 

Gminy Goczałkowice-Zdrój 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2, art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.)  

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój  

uchwala: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Gminy Goczałkowice-Zdrój poprzedzające 

wyrażenie przez Radę Gminy w Goczałkowicach-Zdroju opinii dotyczącej wniosku Gminy Chybie z dnia 

03.06.2025r. w przedmiocie zmiany granic administracyjnych Gminy Chybie poprzez włączenie do granic 

Gminy Chybie części terytorium Gminy Goczałkowice-Zdrój obejmującego obszar zalany wodami Zbiornika 

Goczałkowickiego w skład, którego wchodzą działki szczegółowo wskazane w ww. wniosku, wymienione 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie Gminy Goczałkowice-Zdrój.  

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 3. Konsultacje dotyczą uzyskania od mieszkańców odpowiedzi na pytanie: „Czy jesteś za zmianą granic 

administracyjnych Gminy Chybie, polegającą na włączeniu do granic Gminy Chybie części terytorium Gminy 

Goczałkowice-Zdrój obejmującego obszar zalany wodami Zbiornika Goczałkowickiego?” 

§ 4. 1. Konsultacje z mieszkańcami będą przeprowadzone w następujących formach: 

1) wyłożenie do publicznego wglądu wniosku Gminy Chybie w przedmiocie zmiany granic administracyjnych 

Gminy Chybie poprzez włączenie do granic Gminy Chybie części terytorium Gminy Goczałkowice-Zdrój 

obejmującego obszar zalany wodami Zbiornika Goczałkowickiego wraz z uchwałą Nr VI/34/2024  

Rady Gminy  Chybie z dnia 24.09.2024 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic 

administracyjnych Gminy Chybie i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami (Dz. Urzędowy Woj. 

Śląskiego z dnia 27.09.2024 r. poz. 6366), 

2) wypełnienie udostępnienie ankiety konsultacyjnej, według wzoru określonego przez Wójta Gminy 

Goczałkowice-Zdrój, 

3) spotkania z mieszkańcami. 

2. Wniosek o którym mowa w ust. 1 pkt 1 będzie dostępny w Urzędzie Gminy w Goczałkowicach-Zdroju 

ul. Szkolna 13, pokój nr 102, I piętro, w dniach i w godzinach pracy Urzędu. 

3. Ankieta konsultacyjna, o której mowa w ust. 1 pkt 2 będzie dostępna: 

1) na stronie internetowej Gminy – www.goczalkowicezdroj.pl  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 4112



2) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy: www.bip.goczalkowicezdroj.pl  

3) na portalu gminy w zakładce „Konsultacje społeczne” 

4) w Urzędzie Gminy w Goczałkowicach-Zdroju ul. Szkolna 13, pokój nr 102, I piętro, w dniach  

i w  godzinach pracy Urzędu. 

4. Udział w konsultacjach będzie polegał na: 

1) udzieleniu odpowiedzi na pytanie, o którym mowa w ust. 1 poprzez umieszczenie na ankiecie 

konsultacyjnej znaku „X” w odpowiedniej rubryce : „Jestem za”, „Jestem przeciw”, „Wstrzymuję się od 

głosu”. 

2) złożeniu oświadczenia dotyczącego zamieszkania, 

3) złożeniu podpisu na formularzu ankiety konsultacyjnej, 

4) uzasadnieniu zajętego stanowiska – pozycja dodatkowa dla chętnych. 

§ 5. Wypełnione ankiety mieszkańcy Gminy Goczałkowice-Zdrój można składać w: 

1) formie papierowej: 

a) osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy w Goczałkowicach-Zdroju ul. Szkolna 13, I piętro, w dniach 

i w  godzinach pracy Urzędu, 

b) za pośrednictwem poczty wersji na adres Urzędu Gminy w Goczałkowicach-Zdroju ul. Szkolna 13, 

2) za pomocą środków komunikacji elektronicznej: adres e-mail: gmina@goczalkowicezdroj.pl lub skrytka 

ePUAP: /Goczalkowice-Zdroj/skrytka. 

§ 6. Termin przeprowadzenia konsultacji określi Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 7. Wójt Gminy Goczałkowice-Zdrój sporządzi i przedłoży Radzie Gminy informację o wynikach 

przeprowadzonych konsultacji. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4112


		2025-06-27T06:18:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




